
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  oraz art. 13 ust. 1, 
art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344. z poźn. zm. ) Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości o pow.0,1230 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Łazory oznaczonej działka nr 127/12 dla której Sąd Rejonowy w Nisku  
prowadzi księgę wieczystą KW TB1N/00101911/3, stanowiącej własność Gminy 
Harasiuki na nieruchomość o pow.0,2837 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Łazory 
oznaczonej jako działka nr 177 dla której Sąd Rejonowy w Nisku  prowadzi księgę 
wieczystą KW TB1N/00084250/5, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2.  
W  Uchwale  Nr VII/25/2015 Rady Gminy Harasiuki z dnia 29 maja 2015r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne 
oraz ustanowienie służebności gruntowej  w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. W ust. 1 uchyla się pkt 2-4 
2. W ust. 3  „pkt 1-5” zastępuje się „pkt 1 i 5” 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC31CCF1-4F62-436E-A683-796C329003E9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


